
 

 

 

Uchwała Nr 4/2026 

Senatu Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 29 stycznia 2026  roku 

w sprawie: powołania Komisji ds. weryfikacji efektów uczenia się na 8 poziomie PRK dla 

kandydata Pana mgra Michała Janusza Więckiewicza. 

Na podstawie § 7 ust. 1 i ust. 3 lit. b oraz  § 9 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 w zw. z § 5 Regulaminu 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora w Akademii Łomżyńskiej oraz opinii Zespołu 

ds. doktoryzowania powołanego Zarządzeniem Nr 7/2026 Rektora Akademii Łomżyńskiej  

z dnia 15.01.2026 r., zawartej w protokole z posiedzenia Zespołu ds. doktoryzowania z dnia 

17.01.2026 r., uchwala się co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Łomżyńskiej powołuje Komisję ds. weryfikacji efektów uczenia się na 8 

poziomie PRK dla  kandydata Pana mgra Michała Janusza Więckiewicza, w następującym 

składzie: 

1. prof. dr hab. Mirosława Melezini – Przewodnicząca, 

2. dr hab. Anna Ostrowska, prof. AŁ, 

3. dr hab. Bartosz Majchrzak, prof. AŁ, 

4. dr Cezary Waldziński – Sekretarz, 

5. dr Łukasz Buczkowski. 

§ 2 

Uchwałę przyjęto w głosowaniu tajnym. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Senatu  

 

 

 

 


	Uchwała Nr 4/2026 Senatu Akademii Łomżyńskiej z dnia 29 stycznia 2026  roku
	§ 1
	§ 2


